Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Решение
12 февраля 2011 г.                                                                                   № 12/2

16 час. 00 мин.

	О формировании участковых избирательных комиссий №№ 3, 5,11,16,17,30,34,53,54,55 по  досрочным основным, повторным и дополнительным выборам в органы местного самоуправления на территории Вурнарского района Чувашкой Республики

Рассмотрев предложения политических партий, избирательных объединений, общественных объединений, представительного органа местного самоуправления, собраний избирателей по кандидатурам, предлагаемым в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 3, 5,11,16,17,30,34,53,54,55, в соответствии со ст. 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и с решением территориальной избирательной комиссии от 21 января 2011года № 4/9 «О количественном составе участковых избирательных комиссий №№ 3, 5,11,16,17,30,34,53,54,55 по выборам в органы местного самоуправления Вурнарского района Чувашкой Республики», Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Сформировать участковые избирательные  комиссии №№ 3, 5,11,16,17,30,34,53,54,55 по  досрочным основным, повторным и дополнительным выборам в органы местного самоуправления на территории Вурнарского района Чувашкой Республики в составе:
Участковая избирательная комиссия №3 (административное здание МУК «МКДЦ Вурнарского района»)

1. Ахметов Рамил Идиетуллович, 1960 года рождения, образование высшее, временно не работает, выдвинут Вурнарским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Буданова Султания Миназимовна, 1957 года рождения, образование средне – специальное, редактор РМУК «МЦБ Вурнарского района», выдвинута от избирателей.

3. Лукина Нелли Вячеславовна, 1982 года рождения, образование высшее, библиотекарь РМУК «МЦБ Вурнарского района», выдвинута трудовым коллективом РМУК «МЦБ Вурнарского района».

4. Матвеева Елена Григорьевна, 1946 года рождения, образование высшее, пенсионерка, выдвинута «КПРФ».

5. Ахтимирова Светлана Никифоровна, 1946 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерка, выдвинута Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике.
  Участковая избирательная комиссия №5 (административное здание ОАО «Вурнарский мясокомбинат»)

1. Васильева Надежда Владимировна, 1952 года рождения, образование высшее, воспитатель МДОУ Детский сад №4 «Березка», выдвинута Вурнарским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Краснова Надежда Васильевна, 1976 года рождения, образование высшее, экономист Филиала ЗАО фирма «Август» «ВЗСП», выдвинута от коллектива Филиал ЗАО фирма «Август» «ВЗСП».

3. Андреева Алевтина Михайловна, 1960 года рождения, образование среднее специальное, почтальон Вурнарского почтамта ФСП РФ, выдвинута Вурнарским районным отделением Чувашского республиканского отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации".
4. Петрова Ирина Николаевна, 1959 года рождения, образование высшее, начальник планово-экономического отдела Филиал ЗАО фирма «Август» «ВЗСП», выдвинута от избирателей.
5. Войтенко Елена Михайловна, 1949 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерка, выдвинута Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике.
Участковая избирательная комиссия №11 (административное здание Кукшумской библиотеки)
1. Краснова Эльвира Ванефатьевна, 1966 года рождения, образование среднее специальное, библиотекарь Кукшумской сельской библиотеки, выдвинута Вурнарским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
2. Ильина Татьяна Николаевна, 1961 года рождения, образование средне – специальное, администратор Хорн-Кукшумского сельского клуба, выдвинута от «Женсовета».

3. Петрова Оксана Гелиевна, 1976 года рождения, образование среднее, техслужащая Кукшумского СДК, выдвинута от избирателей.

4. Поликарпова Валентина Николаевна, 1964 года рождения, образование высшее, Калининская школа-интернат, выдвинута от избирателей.

5. Ильин Александр Владимирович, 1961 года рождения, образование начальное профессиональное, временно не работает, выдвинут от избирателей.

Участковая избирательная комиссия №16 (административное здание Альмень-Сунарского сельского клуба)

1. Иванов Александр Геннадьевич, 1980 года рождения, образование среднее, водитель ОАО «Вурнарский мясокомбинат», выдвинут Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике.
2. Васильева Нина Ивановна, 1960 года рождения, образование высшее, пенсионерка, выдвинута Вурнарским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
3. Данилова Людмила Юрьевна, 1967 года рождения, образование среднее специальное, воспитатель МОУ «Малояушская ООШ», выдвинута от избирателей.
4. Иванова Надежда Алексеевна, 1970 года рождения, образование среднее специальное, фельдшер Артеменькасинского ФАП, выдвинута от избирателей.
5. Курицына Светлана Павловна, 1964 года рождения, образование среднее специальное, временно не работает, выдвинута от избирателей.
Участковая избирательная комиссия №17 (административное здание Чиршкас-Муратского  сельского клуба)

1. Григорьева Галина Андреевна, 1967 года рождения, образование высшее, учитель МОУ «Кумашская ООШ», выдвинута от избирателей.
2. Ефимова Алевтина Александровна, 1968 года рождения, образование среднее специальное, временно не работает, выдвинута Вурнарским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
3. Емельянов Василий Николаевич, 1965 года рождения, образование среднее специальное, столяр ОАО «Вурнарский мясокомбинат», выдвинут от избирателей.

4. Ермолаев Геннадий Егорович, 1962 года рождения, образование среднее, пенсионер, выдвинут Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Чувашской Республике.
5. Журавлева Дина Петровна, 1963 года рождения, образование среднее, оператор подсобного хозяйства ОАО «Вурнарский мясокомбинат», выдвинута от «Женсовета».

Участковая избирательная комиссия №30 (административное здание администрации Ершипосинского сельского поселения)

1. Алексеева Альбина Васильевна, 1962 года рождения, образование среднее, инспектор военно-учетной работы администрации Ершипосинского сельского поселения, выдвинута от избирателей.
2. Егорова Ирина Николаевна, 1963 года рождения, образование среднее специальное, медсестра Ершипосинского ФАП, выдвинута от избирателей.

3. Комиссарова Светлана Григорьевна, 1971 года рождения, образование среднее специальное, библиотекарь Кюстюмерской сельской библиотеки, выдвинута Вурнарским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
4. Сидорова Татьяна Станиславовна, 1978 года рождения, образование среднее специальное, фельдшер Ершипосинского ФАП, выдвинута от избирателей.

5. Фуражкина Татьяна Захаровна, 1955 года рождения, образование среднее специальное, главный бухгалтер МОУ «Абызовская СОШ», выдвинута от избирателей.

Участковая избирательная комиссия №34 (административное здание Кльхиринского сельского Дома культуры)

1. Фирсов Алексей Николаевич, 1980 года рождения, образование высшее, преподаватель ФГОУ СПО  «Вурнарский сельскохозяйственный техникум», выдвинут Вурнарским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Венедиктова Альбина Валентиновна, 1960 года рождения, образование высшее, библиотекарь Кюльхиринской сельской библиотеки, выдвинута от коллектива Кюльхиринской сельской библиотеки.

3. Константинова Наталия Вениаминовна, 1976 года рождения, образование среднее специальное, худ. руководитель Кюльхиринского сельского Дома культуры, выдвинута от избирателей.

4. Туйкина Ираида Алексеевна, 1965 года рождения, образование среднее специальное, фельдшер Кюльхиринского ФАП, выдвинута от «Женсовета».

5. Федоров Николай Александрович, 1960 года рождения, образование среднее, временно не работает, выдвинут от избирателей.

Участковая избирательная комиссия №53 (административное здание администрации Янгорчинского сельского поселения)

1. Кротова Алевтина Анатольевна, 1960 года рождения, образование высшее, завхоз МОУ «Янгорчинская СОШ», выдвинута Вурнарским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Степанова Ирина Геннадьевна, 1971 года рождения, образование высшее, заведующая Янгорчинской сельской библиотки, выдвинута от «Женсовета».

3. Ванюшина Надежда Николаевна, 1976 года рождения, образование среднее специальное, художественный руководитель Янгорчинского сельского Дома культуры, выдвинута от избирателей.

4. Гаврилова Надежда Ильинична, 1965 года рождения, образование высшее, учитель МОУ «Янгорчинская СОШ», выдвинута от избирателей.

5. Кочанов Петр Павлович, 1942 года рождения, образование высшее, пенсионер, выдвинут от избирателей.

Участковая избирательная комиссия №54 (административное здание Хорнзорского  сельского Дома культуры)

1. Артемьева Нина Геннадьевна, 1982 года рождения, образование высшее, бухгалтер СХПК «Хорнзор», выдвинута Вурнарским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Петрова Людмила Александровна, 1981 года рождения, образование среднее специальное, инспектор ОК СХПК «Хорнзор», выдвинута от «Женсовета».
3. Крислов Антон Николаевич, 1974 года рождения, образование среднее, рабочий  СХПК «Хорнзор», выдвинут от избирателей.
4. Васильева Татьяна Владимировна, 1990 года рождения, образование среднее специальное, рабочий ОАО «Вурнарский мясокомбинат», выдвинут от избирателей.
5. Ваганин Григорий Фалалеевич, 1955 года рождения, образование среднее специальное, сторож СХПК «Янгорчино», выдвинут от избирателей.
Участковая избирательная комиссия №55 (административное здание Напольно-Тугаевского сельского клуба)

1. Васильева Татьяна Витальевна, 1976 года рождения, образование высшее, учитель МОУ «Янгорчинская СОШ», выдвинута Вурнарским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Егорова Валентина Николаевна, 1959 года рождения, образование высшее, заведующий Чувашским филиалом ФГУ госсорткомиссии, выдвинута от «Женсовета».
3. Кузьмина Тамара Зиновьевна, 1965 года рождения, образование среднее, рабочая СХПК «Янгорчино», выдвинута от  избирателей.
4. Семенова Тамара Анатольевна, 1971 года рождения, образование среднее специальное, страховой агент ОАО «Росгосстрах», выдвинута от  избирателей.
5. Михайлов Иван Хрисанович, 1957 года рождения, образование среднее, рабочий СХПК «Янгорчино», выдвинут от избирателей.
2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Путь победы».

Председатель

                           ____________Е.М. Анисимова
Секретарь

                           ____________  Г. В. Харитонова